АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

 ПРИКАЗ

     23.06.2025                                                № 281

 с. Поспелиха

 О снятии с контроля МКОУ
«Поспелихинская средняя
общеобразовательная школа № 2»

В целях исполнения приказа комитета по образованию Администрации

Поспелихинского района от 02.04.2025 № 154 «О результатах комплексной
плановой проверки деятельности МКОУ «Поспелихинская СОШ № 2», на
основании предоставленного отчета об исполнении нарушений, п р и к а з ы в а ю :

1. Снять с контроля по вопросам проведенной проверки МКОУ
«Поспелихинская средняя общеобразовательная школа № 2».

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Главный специалист

Н.Е. Беседина